АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «НЮХЧЕНСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14  июля   2021 года                                                                                                       № 15
д.  Занюхча

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области
         В соответствии с п.10 статей 14 федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 г № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определённым в соответствии с Уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», и в целях создания условий для обеспечения услугами торговали на территории муниципального образования, на основании Устава муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования «Нюхченское»

постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования  «Нюхченское»  Пинежского муниципального района Архангельской области и на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский
муниципальный район» Архангельской области в сети информационно –  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление № 22 от 10.10.2016 года признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования
«Нюхченское»                                                                                     И.Г.Бут